
 

CC 9048 
Obsah 

 

Úvodní informace 2 
1. Úvod 2 
2. Bezpečnostní upozornění 2 

Instalace handsfree sady 4 
3. Obsah sady 4 
4. Umístění a montáž 5 
5. Zapojení elektronické jednotky 6 

Používání sady 12 
6. Výběr jazyka 12 
7. Vytvoření Bluetooth spojení 12 
8. Přehled funkcí tlačítek 14 
9. Přehrávání hudby 15 

10. Hlasové vytáčení 15 
Ostatní informace 16 

11. Servis 16 
  
  



Úvodní informace 2 
 

 
 

 
 

1. Úvod 
 

Vážený spotřebiteli, 
 

Gratulujeme Vám k zakoupení handsfree sady značky BURY. Vybrali jste si produkt vysoké kvality 
s jednoduchou obsluhou. 

 
Prosíme, čtěte pozorně návod k zařízení pro plnohodnotné využití vlastností BURY handsfree 
sady. Při otázkách ohledem montáže nebo ovládání zařízení kontaktujte distributora. 

 
Přejeme vám šťastnou cestu! 

 
 
 
 
 
2. Bezpečnostní upozornění 

 
Instalace 
Doporučujeme přenechat instalaci zařízení specializovaným střediskům 
s kvalifikovanými pracovníky, kteří dokáží zařízení po mechanické i 
elektrické stránce nainstalovat správně. 

 
Napájení 
Toto zařízení je navrhnuté pro použití ve vozidlech s palubním 
napětím 12V (osobní vozidla). Pokud jste rozhodnutý nainstalovat 
toto zařízení do vozidla s palubním napětím 24V (nákladní), použijte 
měnič napětí. V případě nejasností kontaktujte distributora. 

 
Umístění, hlasitost 
Do vozidla umístěte součásti zařízení tak, aby nebránily výhledu z vozidla 
a nenacházely se v nárazové zóně pasažérů nebo v zóně ochranných 
nafukovacích vaků (airbag). Odebrání krytů nebo komponentů 
z předpokládaného místa instalace si často vyžaduje speciální nářadí 
a zručnosti. 



3 
 
 
 

Správné používání 
Distributor a výrobce nenese žádnou zodpovědnost za poškození nebo 
nefunkčnost výrobku zapříčiněnému jeho nesprávným použitím. Proto, 
nepoužívejte zařízení ve vlhkém nebo extrémně teplém prostředí. 
Dodržujte pokyny uvedené v návodu pro instalaci sady. 

 
Použití během jízdy 
Používejte zařízení jen, jak to situace dovoluje a nemůžete ohrozit, 
zranit nebo omezit ostatní účastníky cestovního provozu. Hlasitost 
zařízení nastavte tak, abyste stále slyšeli i venkovní zvuky. 

 
Poruchy 
Nepoužívejte zařízení, pokud jste zjistili nebo předpokládáte jeho 
chybu. V takovémto případě kontaktujte distributora zařízení. Snaha 
o odstranění problému svépomocně může být pro vás nebezpečná. 
Proto jen kvalifikovaná osoba může provést prohlídku zařízení. 

 
Upozornění: 
 Řidič je jednoznačně zodpovědný za bezpečné vedení 
a kontrolu vozidla během celé doby. Řidič by nikdy neměl 
držet telefon, zasílat a přijímat textové zprávy nebo 
obrázky během řízení. 
 Výzkum potvrzuje, že je velmi riskantní pro řidiče používat 
mobilní telefon, protože rozptyluje pozornost při řízení. 
 Výrobce proto doporučuje k telefonování používat 
handsfree sadu vždy když řídí. 
 
 

Obsah sady: 
1) Elektronická jednotka 
2) Modul ovládacích, podsvícených tlačítek 
3) Mikrofon 
4) Kabelový svazek ISO 
5) Prodlužovací kabel USB 
6) Kabel AUX-In 
7) Nabíjecí kabel Micro USB 
8) Návod 

 
Volitelné příslušenství: 

9) Nabíjecí kabely pro mobilní telefon nebo Smartfon 
10) BURY univerzální držák 



Instalace handsfree sady 4 
 
 
 

3. Obsah sady 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 



5 
 

 
 

 
 

 
 

4. Umístění a montáž 
 

Krok 1: 
V prvním kroku je potřebné si zvolit optimální místo ve vozidle pro umístění podsvícených tlačítek 
sady.  
Po zvolení vhodného místa modulu tlačítek, můžete přistoupit k jeho montáži. Očistěte místo pro 
přilepení lepící pásky modulu tlačítek od prachu a mastnoty.  

 
Upozornění: 
 Modul tlačítek může být zafixovaný na palubní desce jen jednou, protože při 
demontáži nastává poškození lepící pásky.  V závislosti od teplotních změn 
a struktury povrchu, může po čase nastat barevná změna povrchu tlačítek a prostoru 
pod držákem. 

   

Krok 2: 
V závislosti od typu vozidla a jeho vybavení (např. airbag) je 
vhodné umístit mikrofon buď na A sloupek nebo stínidlo nebo na 
obložení interiéru. Detaily o vybavení vozidla je možné najít 
v příručce k vozidlu. 
 
Krok 3: 
Uvolněte obklady a kryty ve vozidle v místech kudy budete vést 
kabeláž. Dbejte, aby uložené kabely nebyly volně položené, nevisely 
nebo nebyly vpletené mezi původní vodiče vozidla. Dbejte, aby vedené 
kabely měly vůli, nebyly příliš napnuté. Vyhněte se přílišnému ohýbání 
kabelů, zabráníte možnému poškození izolace. 

 
Krok 4: 
Instalujte elektronickou jednotku na vhodné místo ve vozidle. Vhodné 
místa jsou za autorádiem, za úložným prostorem nebo v centrálním 
sloupku. Dbejte, abyste měli bezproblémový přístup ke konektorům 
řídící jednotky. V případě kdy zvolené umístění nedovoluje 
pozdější zapojení konektorů, je možné konektory zapojit před 
uložením jednotky na zvolené místo. Popis zapojení konektorů je 
vysvětlený v následující kapitole.  

 
Před zapojením konektorů jednotlivých komponentů byste měli 
odpojit baterii ve vozidle. V tom případě vezměte v úvahu to, že po 
opětovném připojení baterie možná bude potřebné vložit kód do 
autorádia vozidla (prověřte v návodu k autorádiu). 
 

Upozornění: 
 Instalujte elektronickou jednotku za kryty nebo jiné 
součásti, které jsou pod dohledem při otvírání – uvolňování. 
Elektronická jednotka nesmí volně viset ve vozidle. 



Instalace handsfree sady 6 
 

 
 

 
 

5. Zapojení elektronické jednotky 
 

Ostatní komponenty handsfree sady se zapojují do elektrické jednotky. Zapojení a vysvětlení pro 
komponenty je popsané na následujících stránkách: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Možnosti připojení: 
1   NABÍJECÍ PORT: Micro USB konektor – je možné připojit prodlužovací USB kabel (v 

sadě) – pro nabíjení telefonu nebo pro aktualizaci softvéru v jednotce. 
2   VÝSTUP PWR/LSP/LINE: 24-vývodový konektor pro napájení, připojení ISO kabelů a audio 

výstupů. 
3   MICROFON: Připojení externího mikrofonu (v sadě). 
4   VSTUP LINE IN: Přídavný vstup audio (AUX-IN). 
5   DISPLEJ: Konektor pro připojení displeje (když je v sadě) 
6   MODUL TLAČÍTEK: Konektor pro modul s třemi podsvícenými tlačítky. 

 
1 – NABÍJECÍ PORT 
Prodlužovací USB kabel se zapojí do konektoru č. 1(micro USB konektor). Na prodlužovací USB kabel je 
možné napojit i nabíječku pro Váš telefon. Použití univerzálního nabíjecího adaptéru BURY je taktéž 
možné. 

 
2 – VÝSTUP PWR/LSP/LINE 
Handsfree sada je připojená na Vaše autorádio pomocí ISO kabeláže. Když je Vaše autorádio 
vybavené ISO konektory, je možné připojit handsfree sadu přímo bez nutnosti použít adaptér. 
V opačném případě je potřebné použít konkrétní ISO adaptér vhodný pro Vaše vozidlo resp. pro 
Vaše autorádio.  Ten můžete zakoupit od Vašeho autorizovaného prodejce (nebo od výrobce 
autorádia / vozidla). 



7 
 
 
 

Použitím ISO kabeláže můžete přivést hudební signál nebo signál z telefonu do autorádia a přehrávat 
/ poslouchat přímo na autorádiu.  Když je Vaše autorádio vybavené vstupem  LINE-IN nebo AUX-IN 
je možné použít LINE výstupy (bez koncovky) na ISO kabeláži. Potřebné koncovky (např. 3.5 mm 
stereo jack nebo CINCH konektor) namontujte podle potřeby Vašeho audio zařízení. V tomto 
případě je potřebný zesilovač pro přehrávání hudby. Pozorně prostudujte návod k zařízení, ke 
kterému připojujete AUX vstupy. Všeobecně, hlasový signál je slyšitelný jen z předních 
reproduktorů, ale hudba je přehrávána ze všech čtyřech reproduktorů (přední i zadní).  V případě 
potřeby je možná jiná konfigurace výstupů. 

 
Přepínání mezi volbami výstupů z handsfree sady je možné tlačítky „+“ a „-„. Dlouhým podržením obou 
tlačítek (na 4 sekundy) je možné přepínat mezi možností 1, 2 a 4. 
 
Volba 1 je standardně nastavená v dodaném handsfree. Hudba i hlasový signál je slyšitelná přes 
reproduktory použitím ISO konektorů. Zesilovač v handsfree sade je použitý pro přehrávání. Hlasový signál je 
aktivní přes handsfree sadu. V tomto případě není možné vypnout hlasový výstup. Zapnout nebo vypnout 
hlasový výstup není možné tlačítkem na sadě. 

 
Volba 2 a 4 poskytuje hudbu přes čtyři LINE výstupy a hlasový signál přes ISO konektor na reproduktory. 
Navíc po připojení externího zdroje signálu může být hlasový signál přesměrovaný na ISO konektor na 
reproduktory. 
  

 
 Hlasový výstup (telefon) přes Hudba přes  

ISO LINE ISO LINE 
Volba 1  

 
 

 
 

 
 

 
Volba 2,4  

 
 

 -  
 

 
 

Instalace handsfree sady do vozidla 
 

Krok 1: 
Odpojte ISO konektory ze zadní strany autorádia a připojte místo nich ISO konektory z T-kabeláže ze 
sady BURY.  Nyní připojte do opačných konektorů původní ISO konektory z autorádia (jako na 
obrázku). 

 

 
Upozornění: 
 Napájecí vodiče a vodič zapalování jsou chráněné 3A pojistkou uvnitř řídící jednotky. 



Instalace handsfree sady 8 
 

 
 

 
  

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Pokud chcete poslouchat hudbu a hlasové signály pomocí LINE výstupů, musíte použít příslušné výstupy  
podle typu zařízení a jeho zapojení (PHONE-IN nebo AUX-IN). Příslušné adaptéry je možné získat 
v specializovaných prodejnách hudební techniky. 

 
Krok 2: 
Handsfree sada disponuje funkcí potlačení (Mute) původního zvukového signálu, musí ji však 
podporovat i autorádio. Řídící signál funkce potlačení je přítomný na žlutém vodiči ISO kabeláže. 
Vodič, který je označený „mute“ musí být spojený s jedním ze třech vodičů (mute1, mute2, mute3). 
Obeznamte se v návodu k autorádiu, na kterém jeho vývodu je vyvedený vstup pro signál „Mute“. Tento příslušný 
vývod, je teda nutné propojit se žlutým vodičem v kabeláži BURY. 

 
 
 
 

Krok 3: 
Zasuňte 24vývodový konektor (A) do elektronické řídící jednotky (podle obrázku). 



9 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ZAPOJENÍ ISO kabeláže 

K REPRODUKTORŮM 

DO AUTORÁDIA 

Konektor Molex 24 – ISO – zapojit do elektronické jednotky 

Zapojit na reproduktory ve vozidle 

Zapojit do napájení 

Zapojit do autorádia 

Zapojit do autorádia 
 
 

C RR- 
C RF- 
C LF- 
C LR- 
R LR- 
R LF- 
R RF- 
R RR- 
LINE R+ 
LINE L+ 
R-Mute 
Kostra 
 
 
 

C RR+ 
C RF+ 
C LF+ 
C LR+ 
R LR+ 
R LF+ 
R RF+ 
R RR+ 
LINE R- 
LINE L- 
Zapalování 
Napájení 
 
 
 

Mute 3 
Mute 2 
Mute 1 
Zapalování 
Podsvícení 
Anténa 
Napájení +12V 
Kostra 
 
 
 

- 12V napájení 

- 12V/24V zapalování 

- kostra 

- Line-out 1 
1-Line L+ / Phone L + 
2-Line L- / Phone L - 

- line-out 2 
1-Line R+ / Phone R+ 
2-Line R- / Phone R- 



Instalace handsfree sady 10 
 

 
 

 
 

3 - MIKROFON 
Tato zdířka slouží pro připojení konektoru mikrofonu.  
Konektor je vybavený zarážkou, která zamezuje samovolnému vypadnutí 
konektoru při vibracích. 

 
4 – VSTUP LINE-IN 
Stereofonický přídavný vstup. Když je vaše zařízení vybavené výstupem 
audio, je možné ho připojit přes adaptér k handsfree sadě. Adaptér 
musí být vybavený konektorem jack 3.5 stereo. 

 
 

5 – MULTIFUNKČNÍ DISPLEJ 
Tento konektor je při verzi CC9048 nepoužitý. 

 
 

6 – RJ45  – konektor pro připojení modulu podsvícených tlačítek. 
 
 
 



11 
 
 
 

6. Výběr jazyka 
 

Když je handsfree sada (dále HFCK) správně zapojená, po zapnutí zapalování se sada aktivuje. 
Pokud chcete používat hlasovou nápovědu aktivujte ji dlouhým (10 sek.) podržením tlačítka Plus. 
Potom je možné vybrat jazyk z nabídky jazyků: Angličtina, Němčina, Francouština, Španělština, 
Ruština, Polština, Čeština a Holandština. Zvolený jazyk se vybere krátkým stlačením prostředního 
tlačítka. Nabídka jazyka se přečte 3 krát, potom se automaticky vybere anglický jazyk. 

 

V případě, že je třeba změnit aktuální jazyk, je potřebné resetovat zařízení. Podržte tlačítko Mínus 
na 10 sekund. Následně se systém nastaví do výrobních hodnot, aktivuje se hlasová nápověda 
a bude se opakovat nabídka výběru systémového jazyku. 

Když je potřebné vypnout hlasovou nápovědu, podržte tlačítko Plus na 10 sekund.  

 
7. Vytvoření Bluetooth spojení 

 
Když chcete používat Bluetooth spojení Vašeho telefonu a HFCK, tak je potřebné při prvním použití 
aktivovat funkci Bluetooth ve Vašem telefonu a použít funkci vyhledání Bluetooth zařízení. V tom 
případě se za chvíli najde zařízení s označením „CC 9048…“. Pokud je nalezených více zařízení, vyberte 
jen handsfree sadu a při spojení s ním zadejte PIN kód „1234“.   Bluetooth spojení (spárování) bude 
uskutečněné mezi Vaším telefonem a handsfree sadou. V případě potřeby může Váš telefon vyžadovat 
ještě potvrzení „spojení“ nebo „povolit“ datovou komunikaci“. 

 
V případě úspěšného spojení a spárování telefonu a handsfree sady zazní dlouhý tón. Následně bude 
přenesený seznam volání a telefonní seznam (ze SIM karty) do handsfree sady. V závislosti od 
množství dat to může trvat několik desítek sekund. V případe, že bude přenos seznamů přerušený 
např. přicházejícím hovorem je možné, že nemusí být přenesené všechny záznamy. V tom případe je 
nutné přenos opakovat. 

Poznámka: 
 Vyhledávání a párování Bluetooth zařízení může trvat až 2 – 3 minuty. 

Pokud není možné spárování telefonu s handsfree sadou, zkontrolujte kompatibilitu Vašeho telefonu 
a verzi firmvéru v handsfree sadě. Je možné udělat aktualizaci Vašeho telefonu nebo aktualizaci 
firmvéru handsfree sady. Potřebné údaje ohledně podporovaných telefonů a verze handsfree 
najdete na stránkách dodavatele. 

Poznámka: 
 Na internetu můžete najít přehledy množství telefonů, které byly testované s touto 
handsfree sadou. Prosíme, berte do úvahy, že existuje množství obměn firmvérů pro tyto 
telefony a proto některé funkce nebo zobrazení na displeji nemusí být přístupné nebo jsou 
přístupné jen v limitované podobě. 

 
V některých případech je potřebné vymazat všechny předcházející spárované telefony v handsfree 
sadě, aby bylo možné uskutečnit spolehlivé spojení a spárování s novým telefonem.  Pokud máte 
nějaké otázky ohledně navigace v menu, funkcí a operacích ve Vašem telefonu, prostudujte 
návod k Vašemu mobilnímu zařízení. V závislosti od výrobce a typu jsou ovládání značně odlišné 
mezi telefony. 
 
 



Používání sady 12 
 
 

Poznámka: 
 Když je baterie v telefonu slabá, někdy není možné vytvořit spolehlivé Bluetooth spojení. 

 
V paměti HFCK je možné uložit identifikaci až 8 spárovaných mobilních telefonů. V případě připojení 9 
telefonu se vymaže nejstarší připojený telefon. (V určitých případech je však nutné vymazat všechny 
spárované telefony pro uskutečnění nového připojení) 

 
V případě potřeby je možné ukončit Bluetooth spojení v handsfree sadě nebo přímo mobilním 
telefonu. Samozřejmě, spojení se přeruší i v případě velké vzdálenosti mobilního telefonu od 
handsfree sady (normálně vzdálení se od vozidla). 

 
Prosíme, berte do úvahy, že výdrž baterie mobilního telefonu během zapnuté funkce Bluetooth se 
značně zkracuje. 
Když nechcete používat Bluetooth funkce nebo odcházíte na delší dobu mimo vozidlo, je vhodné 
vypnout Bluetooth funkci v mobilním telefonu. 
 
Díky funkci Multipoint můžete najednou připojit dva telefony do handsfree sady CC9048 přes 
Bluetooth. Tuto funkci navolíte přes střední tlačítko. Chování sady bude stejné jako když je připojený 
jen jeden telefon, avšak když přijde hovor na druhý telefon i tento  hovor se uskuteční přes 
handsfree sadu. 

Nejprve aktivujte funkci Multipoint (viz. tabulka funkcí) během pohotovostního režimu sady. 

Potom připojte a odpojte první telefon (pro odpojení podržte střední tlačítko, sada 2x hluboce pípne, 
případně oznámí „není připojen žádný telefon“). Následně připojte a odpojte druhý telefon (pro 
odpojení podržte střední tlačítko). 

Stlačte střední tlačítko a systém připojí oba telefony. Poslední připojený telefon bude prioritní – 
všechny funkce z tabulky budou přiřazené jemu.  
 
Napříč velkému množství testovaných telefonů, není možné garantovat, že všechny funkce telefonů 
budou kompatibilní v případě jejich připojení v režimu multipoint. 
 

Když se CC 9048 zapnutím zapalování aktivuje, telefony které byly naposledy připojené se opět připojí 
na sadu. Předpokladem je, že budou v dosahu handsfree sady, Bluetooth funkce je na telefonu 
aktivovaná a nebyl telefon vymazaný ze sady. 
 

Když přijde na oba připojené telefony hovor, přebere se hovor, který přichází na prioritní telefon. 
Přicházející hovor na jiném telefonu, bude přijatý až když se první hovor příjme nebo odmítne. První 
hovor může být ukončený a zároveň odmítnutý druhý hovor, stlačením tlačítka „mínus“. Nebo první 
hovor může být ukončený a druhý přijatý stlačením tlačítka „plus“. 
 

Podržení prvního hovoru není v tomto případě možné, protože hovor není uskutečněný na 
stejných telefonních číslech. Jiný přicházející hovor může být odmítnutý stlačením tlačítka 
„mínus“. 

Poznámka: 
 Dodržujte předpisy v příslušných krajinách určující podmínky telefonování během 
jízdy vozidlem. 

 Když chcete využívat hlasové vytáčení na svém telefonu přes handsfree sadu, 
uložené telefonní čísla už musí mít přiřazené tyto hlasové značky.  



13 
 
 
 

8. Přehled funkcí tlačítek 
 

C
9

0
4

8
 

– 
 

tla
čí

tk
o 

m
ín

us
 

a 
st

ře
dn

í d
rž

te
 

st
la

če
né

 p
o 

do
bu

 4
 s

ek
un

d 

A
ud

io
 te

le
fo

nu
 

(1
 p

íp
nu

tí 
= 

vy
p,

 
2 

pí
pn

ut
í =

 z
ap

) 

- 

A
ud

io
 te

le
fo

nu
 

(1
 p

íp
nu

tí 
= 

vy
p,

 
2 

pí
pn

ut
í =

 z
ap

) 

- - - 

*z
áv

is
í o

d 
te

le
fo

nu
 

+ 
 

 tl
ač

ítk
o 

pl
us

 
a 

st
ře

dn
í d

rž
te

 
st

la
če

né
 p

o 
do

bu
 4

 s
ek

un
d 

A
U

X–
In

 z
ap

/v
yp

 
(1

 p
íp

nu
tí 

= 
vy

p,
 

2 
pí

pn
ut

í =
 z

ap
) 

- 

A
U

X–
In

 z
ap

/v
yp

 
(1

 p
íp

nu
tí 

= 
vy

p,
 

2 
pí

pn
ut

í =
 z

ap
) 

 

- - - 

– 
tla

čí
tk

o 
m

ín
us

 
dr

žt
e 

st
la

če
né

 
po

 d
ob

u 
10

 
se

ku
nd

 

R
es

te
 n

a 
pů

vo
dn

í 
na

st
av

en
í 

- - - - - 

+ 
tla

čí
tk

o 
pl

us
 

dr
žt

e 
st

la
če

né
 

po
 d

ob
u 

10
 

se
ku

nd
 

H
la

so
vá

 
ná

po
vě

da
 z

ap
/v

yp
  

(1
 p

íp
nu

tí 
= 

vy
p,

  
2 

pí
pn

ut
í =

 z
ap

) 

- - - - - 

+ 
– 

tla
čí

tk
o 

pl
us

 
a 

m
ín

us
 d

rž
te

 
st

la
če

né
 p

o 
do

bu
 4

 s
ek

un
d 

A
ud

io
-v

ol
ba

  
(1

 p
íp

nu
tí,

  
2 

pí
pn

ut
í, 

 
4 

pí
pn

ut
í) 

- 

Za
p/

vy
p 

D
SP

* 
v 

te
le

fo
nu

   
   

   
   

 
(1

 p
íp

nu
tí 

= 
vy

p,
  

2 
pí

pn
ut

í =
 z

ap
) 

 

- - 

Za
p/

vy
p 

D
SP

 
v 

sa
dě

  
(1

 p
íp

nu
tí 

= 
vy

p,
  

2 
pí

pn
ut

í z
ap

) 
 

 
2x

 s
tla

čt
e 

st
ře

dn
í 

tla
čí

tk
o 

- - 

O
pě

to
vn

é 
vo

lá
ní

 

- - 

V
yp

no
ut

 
m

ik
ro

fo
n 

sa
dy

 
(fu

nk
ce

 je
 

ak
tiv

ní
 p

ři 
za

p.
 

D
SP

) 

 
St

ře
dn

í 
tla

čí
tk

o 
dr

žt
e 

st
la

če
né

 p
o 

do
bu

 2
 s

ek
un

d 

M
ul

tip
oi

nt
 

za
p/

vy
p 

(1
 p

íp
nu

tí 
= 

vy
p,

 2
 p

íp
nu

tí 
= 

za
p)

 

- 

O
dp

oj
en

í 
te

le
fo

nu
 o

d 
sa

dy
 

O
dm

ítn
ou

t 
ho

vo
r 

O
dm

ítn
ou

t 
dr

uh
ý 

př
ic

há
ze

jíc
í 

ho
vo

r 

P
ře

pn
ut

í d
o 

so
uk

ro
m

éh
o 

re
ži

m
u 

  
1x

 s
tla

čt
e 

st
ře

dn
í 

tla
čí

tk
o 

A
ut

om
at

ic
ké

 
sp

oj
en

í 
za

p/
vy

p 

V
yb

ra
t 

ak
tu

ál
ní

 
ja

zy
k 

H
la

so
vé

 
vy

tá
če

ní
 

(V
ol

ba
 

ja
zy

ku
) 

P
řij

m
ou

t 
ho

vo
r 

P
rv

ní
 h

ov
or

 
uk

on
či

t 
a 

př
ic

há
ze

jí 
cí

 p
řij

m
ou

t 

U
ko

nč
it 

ho
vo

r 

– 
1x

 k
rá

tc
e 

st
la

čt
e 

tla
čí

tk
o 

m
ín

us
 

Sn
íž

en
í 

hl
as

ito
st

i 

- 

Sn
íž

en
í 

hl
as

ito
st

i 

Sn
íž

en
í 

hl
as

ito
st

i 

Sn
íž

en
í 

hl
as

ito
st

i 

Sn
íž

en
í 

hl
as

ito
st

i 

+ 
1x

 k
rá

tc
e 

st
la

čt
e 

tla
čí

tk
o 

Pl
us

 

Zv
ýš

en
í 

hl
as

ito
st

i 

- 

Zv
ýš

en
í 

hl
as

ito
st

i 

Zv
ýš

en
í 

hl
as

ito
st

i 

Zv
ýš

en
í 

hl
as

ito
st

i 

Zv
ýš

en
í 

hl
as

ito
st

i 

P
op

is
 

st
at

us
u 

K
dy

ž 
ne

ní
 

sa
da

 s
po

je
ná

 
s 

te
le

fo
ne

m
 

P
o 

re
se

tu
 n

a 
pů

vo
dn

í 
na

st
av

en
í 

K
dy

ž 
je

 s
ad

a 
sp

oj
en

á 
s 

te
le

fo
ne

m
 

- 

Sa
da

 s
po

je
ná

 
s 

te
le

fo
ne

m
 

a 
pr

ob
íh

á 
ak

tiv
ní

 h
ov

or
 

(m
ul

tip
oi

nt
) 

- 

S
ta

tu
s 

 P
oh

ot
o-

vo
st

ní
 

re
ži

m
 

V
ol

ba
 

ja
zy

ku
 

S
po

je
né

 

P
ři

ch
áz

e-
jíc

i h
ov

or
 

P
řc

há
ze

-
jíc

i h
ov

or
 

A
kt

iv
ní

 
ho

vo
r 



14 Ostatní informace  
 

 
9. Přehrávání hudby 

 
Přehrávání hudby je při handsfree sadě CC9048 možné dvěma způsoby. 
 

 
Přes A2DP (Bluetooth) 
Když je telefon připojený k handsfree sadě, je možné hudbu přehrávat přes Bluetooth připojení 
(A2DP). Přehrávač hudby musí být zapnutý. Zvolený hudební soubor je možné přehrávat, zastavit, 
přetáčet podle podpory přehrávače v telefonu. Hlasitost výstupu je nastavitelná přes handsfree. 
 

Přes vstup AUX-IN (kabelem) 
Druhá možnost je přehrávání hudby přes vstup AUX-in a kabel připojený k telefonu (k zdroji 
signálu) a handsfree sadě. Tato možnost se aktivuje dlouhým společným podržením (4 sekundy) 
středního tlačítka a tlačítka „plus“ na modulu tlačítek. Po aktivování funkcí se přečte stav zařízení 
„AUX IN je zapnutý“. Původní reprodukce se ztiší a bude znít hudba z přehrávače. Ovládání 
přehrávání hudby je realizované přehrávačem (telefon, mp3, tablet). Odpojení AUX-In kabelu 
během přehrávání hudby, přeruší reprodukci hudby, ale autorádio zůstává nadále ztišené.  
Ukončit tento režim je možné dlouhým podržením středního tlačítka a tlačítka „plus“, přečte se 
stav „AUX IN je vypnutý“. 

Poznámka: 
  Když během přehrávání hudby se přebere a uskuteční přicházející hovor, přehrávání 
hudby bude pozastavené, po ukončení hovoru bude hlasitost hudby obnovená. 
 Po vypnutí zařízení během přehrávání hudby, je přehrávání pozastavené, po 
opětovném zapnutí zařízení se přehrávání hudby obnoví. 
 Když je zapnutá navigace ve vašem telefonu, bude reprodukce rádia ztišená, bude 
tedy slyšitelná hlasová navigace. Avšak, telefonní hovor má vyšší prioritu, v tom případě 
bude v reproduktorech slyšet jen telefonní hovor. 

   10. Hlasové vytáčení 
 

Handsfree sada CC 9048 se ovládání pomocí tlačítek na modulu tlačítek. Funkce tlačítek se může 
měnit v závislosti od aktuálního menu. 

Poznámka: 
  Dodržujte zákonné ustanovení krajin, v případě hovorů během telefonování v autě. 

 

Vytvoření hovorů 
Stlačte střední tlačítko na modulu tlačítek handsfree sady. Hlasový pokyn „Zadejte ústní povel“ pro 
zadání Hlasové značky se přečte v případě, že telefon podporuje vytáčení čísel pomocí hlasových 
značek. Když telefon nepodporuje vytáčení hlasovými značkami, přečte se informace „Ústní povel 
není k dispozici“. Jasně a zřetelně řekněte hlasovou značku ke konkrétnímu telefonnímu kontaktu.  
Handsfree sada umožňuje použití hlasových značek třemi způsoby: 
 

Možnost 1: Vytváření a používání hlasových značek. 
Pro vytvoření spojení hlasovými značkami se musí tato funkce aktivovat v telefonu. Hlasové značky 
je možné vytvořit jen pro kontakty, které jsou zaznamenané v telefonním seznamu paměti  
telefonu ne na SIM. 

Upozornění: 
  Překopírujte svoje kontakty ze SIM do paměti telefonu. Potom je možné používat 
tyto kontakty. 

 
 
 



15 
 

 
Po výběru konkrétního jména v adresáři, se podle druhu a typu telefonu vybere Detail kontaktu 
a v něm přidání hlasové volby.  V tomto jménu je potom možné nastavit, měnit, vymazat hlasovou 
značku (hlasovou volbu). Bližší informace o hlasové volbě pro váš telefon najdete v návodu vašeho 
telefonu. 

V telefonním adresáři můžete rozeznat kontakt s hlasovou volbou podle značky (Pacman ) vedle 
jména kontaktu. 
 
 

Možnost 2: Fonetické přečtení 
Při některých mobilních telefonech je možné podržením středního tlačítka na sadě otevřít adresář 
telefonu. Následuje výzva na vyslovení hlasové značky. Vyslovená hlasová značka (jméno kontaktu) 
je fonetickou technologií porovnávaný s kontakty v adresáři a když se najde shoda je kontakt 
volaný. 
 

Možnost 3: Použití funkce hlasového vytáčení u smartfonů 
Mnoho smartfonů má funkci hlasového vytáčení, kterou umožňuje aktivovat handsfree sada 
CC9048. Je tedy možné použít tuto funkci smartfonu přes handsfree sadu. 
 

Ubezpečte se, že používáte hlasovou značku přesně podle návodu k vašemu smartfonu. Hlasová 
značka umožňuje i spuštění hudby na smartfonu a tedy i přes CC9048. 

Tip: 
 Zastavit přehrávání hudby můžete jen přímo přes smartfon. 
 Při přicházejícím nebo odcházejícím hovoru se přehrávání hudby automaticky přeruší. 
 Přesvědčte se, že váš telefon umožňuje přehrávání hudby přes A2DP. Kvalitní 
reprodukce hudby je zaručená jen v tomto případě. 

 

Když stlačíte tlačítko přijetí hovoru na CC 9048, přečte se pokyn „Zadejte ústní povel“.  Některé 
smartfony povolí snímání zvuku po asi třech sekundách. Proto je potřebné říct značku až po 
tomto čase. 
 

Odcházející volání 
Krátkým dotykem na střední tlačítko sady se aktivuje možnost vytáčení hlasovou volbou, přečte se 
pokyn „Zadejte ústní povel“. Když jsou hlasové značky podporované, je možné uskutečnit hovor. 
Při obsazeném čísle je možné uskutečnit opětovné volání – podržte střední tlačítko (na 2 sekundy). 
Když telefon nepodporuje hlasové značky, přečte se zpráva “ Ústní povel není k dispozici “ CC 9048  se 
vrátí do pohotovostního režimu. 
Když během hovoru krátce stlačíte střední tlačítko (přijetí hovoru), aktivuje se soukromý hovor – 
hovor bude vrácený do mobilního telefonu. 
 
Přicházející hovor 
Při přicházejícím hovoru se aktivuje podsvícení na modulu tlačítek sady. Zároveň bude znít vyzváněcí 
tón. Když mobil dokáže přenášet vyzváněcí tón do sady (v závislosti od typu telefonu), ten bude 
slyšitelný v reproduktorech autorádia. Když má volající skryté číslo, přečte se „Neznámý volající“. 
Odmítnout hovor můžete delším podržením středního tlačítka. Zařízení se vrátí do pohotovostního 
režimu. Přijetí hovoru uskutečníte krátkým stlačením středního tlačítka. 

 
 
 
 
 
 
 



16 Ostatní informace  
11. Servis 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Verze: 08/2013 
25.1484.0-06-090813 
 

 
Bluetooth® značka a Bluetooth® známka jsou majetkem Bluetooth SIG, Inc. 
Všechny produkty firmy BURY Technologies j s ou  l i c e nc ov an é . Všechny práva vyhrazena. 
Všechny ostatní značky produktů jsou majetkem příslušných majitelů. 

 


